
This price list has been generated using the following parameters

CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCC5325SCC5325 Valrhona Raspberry Inspiration FruitValrhona Raspberry Inspiration Fruit

Couverture Couverture 

DropsDrops

£142.45£142.45 3kg Bag £47.48/kg  

SCF0865ASCF0865A Ravifruit Raspberry Puree Ravifruit Raspberry Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£11.10£11.10 1kg carton £11.10/kg    

SCF0915ASCF0915A Freeze Dried Raspberry Whole Freeze Dried Raspberry Whole £40.49£40.49 500g tub £80.98/kg  

SCF1051SCF1051 Raspberry Flavour Burst Raspberry Flavour Burst 

Water-SolubleWater-Soluble

£17.90£17.90 100ml £179.00/litre

SCF0646SCF0646 Raspberry Flavour Oil (Natural) Raspberry Flavour Oil (Natural) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SGF1816SGF1816 Colac Raspberry Flavour Compound Colac Raspberry Flavour Compound £19.66£19.66 1.15kg jar £17.10/kg

SGF1832SGF1832 Colac Raspberry Cuberdon Flavour Compound Colac Raspberry Cuberdon Flavour Compound £21.52£21.52 1.15kg jar £18.71/kg

SCF0201SCF0201 Flavour Compound; Raspberry Flavour Compound; Raspberry 

Fruit PasteFruit Paste

£29.17£29.17 1kg bottle £29.17/kg

SCF1304SCF1304 Bakestable Raspberry Filling Bakestable Raspberry Filling 

70% Fruit70% Fruit

£21.49£21.49 2.7kg tin £7.96/kg   

SGF1706SGF1706 Colac Raspberry Topping Sauce Colac Raspberry Topping Sauce £8.34£8.34 1kg bottle £8.34/kg

SGF1764SGF1764 Colac Raspberry Cuberdon Topping Sauce Colac Raspberry Cuberdon Topping Sauce £6.26£6.26 1kg bottle £6.26/kg

SCF0909SCF0909 Freeze Dried Raspberry Crumble Freeze Dried Raspberry Crumble £500.17£500.17 10kg box £50.02/kg  

SCF0909ASCF0909A Freeze Dried Raspberry Crumble Freeze Dried Raspberry Crumble £52.31£52.31 1kg bag £52.31/kg  

SCF0909PSCF0909P Freeze Dried Raspberry Crumble Freeze Dried Raspberry Crumble £13.01£13.01 200g tub £65.05/kg  

SCF0912ASCF0912A Freeze Dried Raspberry Powder Freeze Dried Raspberry Powder £57.07£57.07 1kg bag £57.07/kg  

SCF0912PSCF0912P Freeze Dried Raspberry Powder Freeze Dried Raspberry Powder £13.21£13.21 200g bag £66.05/kg  

SCF0455SCF0455 Raspberry Spray Dried Powder Raspberry Spray Dried Powder £16.94£16.94 200g £84.70/kg

SGF1734SGF1734 Colac Unicorn Topping Sauce Colac Unicorn Topping Sauce 

Pink Colour; Raspberry FlavourPink Colour; Raspberry Flavour

£6.83£6.83 1kg bottle £6.83/kg

T3706T3706 Valrhona Raspberry Inspiration FruitValrhona Raspberry Inspiration Fruit

Couverture Couverture 

£147.85£147.85 12 x 250g case £49.28/kg

T3504T3504 Valrhona Raspberry Inspiration Crunchy Pearls Valrhona Raspberry Inspiration Crunchy Pearls 

Cereal wafer pieces coated in RaspberryCereal wafer pieces coated in Raspberry

InspirationInspiration

£53.64£53.64 1kg £53.64/kg
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